
UCHWAŁA NR VII/47/24 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w celu określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Tatrzański udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 i art. 40 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 ze zm. ) 
RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr IX/78/15 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Tatrzański 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 
zmienionej uchwałą Nr XIII/105/20 z dnia 27 lutego 2020 roku zmienia się treść załącznika Nr 1, który 
otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D82699-EE12-4013-9094-74E6A646ED80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/47/24 

Rady Powiatu Tatrzańskiego 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

1. Droga nr 1650K Biały Dunajec – Bukowina Tatrzańska. 

l.p Miejscowość  Nazwa przystanku Nr 
przystanku 

km  Strona  Uwagi 

1 Biały Dunajec Veritas 09 0+180 prawa  
2 Biały Dunajec Veritas 01 0+235 lewa  
3 Gliczarów Dolny Remiza 03 2+200 lewa  
4 Gliczarów Dolny Remiza 02 2+210 prawa  
5 Gliczarów Dolny Szkoła 04 3+190 prawa  
6 Gliczarów Górny Koło Grzychów 06 5+750 prawa  
7 Gliczarów Górny Koło Grzychów 05 5+835 lewa  
8 Gliczarów Górny Fiśkowa Dolina 08 6+465 prawa  
9 Gliczarów Górny Fiśkowa Dolina 07 6+475 lewa  

2. Droga nr 1653K Szaflary – Ząb. 

l.p Miejscowość  Nazwa przystanku Nr 
przystanku 

km  Strona  Uwagi 

1 Sierockie Sierockie I 08 8+194 prawa  
2 Sierockie Sierockie I 01 8+259 lewa  
3 Sierockie Sierockie II 02 9+039 lewa  
4 Sierockie Sierockie II 03 9+094 prawa  
5 Bustryk  Bustryk I 04 9+959 prawa  
6 Bustryk  Bustryk I  05 9+959 lewa  

3. Droga nr 1647K Gronków – Bukowina Tatrzańska. 

l.p Miejscowość  Nazwa przystanku Nr 
przystanku 

km  Strona  Uwagi 

1 Leśnica Gronkowska I 02 1+830 prawa  
2 Leśnica Gronkowska I 01 1+870 lewa  
3 Leśnica Gronkowska II 25 2+350 prawa  
4 Leśnica Gronkowska II 26 2+420 lewa  
5 Groń Szkoła 03 2+865 lewa  
6 Groń Szkoła 04 2+885 prawa  
7 Groń Groń I 05 3+565 lewa  
8 Groń Groń I 06 3+620 prawa  
9 Leśnica Gimnazjum 20 4+200 prawa  
10 Leśnica Gimnazjum 19 4+230 lewa  
11 Leśnica Remiza 08 4+585 prawa  
12 Leśnica Remiza 07 4+630 lewa  
13 Leśnica Wąsiki 09 5+180 lewa  
14 Leśnica Wąsiki 10 5+290 prawa  
15 Leśnica Szkoła 12 6+030 prawa  
16 Leśnica Szkoła 11 6+050 lewa  
17 Leśnica Pająki 14 7+060 prawa  
18 Leśnica Pająki 13 7+075 lewa  
19 Leśnica Górna 16 7+780 lewa  
20 Leśnica Górna 15 7+780 prawa  
21 Leśnica Groń Piekarzówka 25 8+340 lewa  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D82699-EE12-4013-9094-74E6A646ED80. Podpisany Strona 1



22 Leśnica Groń Piekarzówka 26 8+360 prawa  
23 Leśnica Łosie I 27 8+980 prawa  
25 Leśnica Łosie II 17 9+330 lewa  
25 Leśnica Łosie III 18 9+640 prawa  
26 Bukowina Tatrzańska  Wierch Olczański I 21 12+170 lewa  
27 Bukowina Tatrzańska Wierch Olczański I 22 12+190 prawa  
28 Bukowina Tatrzańska Wierch Olczański II 25 13+090 lewa  
29 Bukowina Tatrzańska Wierch Olczański II 24 13+120 prawa  
30 Bukowina Tatrzańska Wierch Olczański III 27 13+420 lewa  

4. Droga nr 1641K Łapsze Wyżne – Jurgów. 

l.p Miejscowość  Nazwa przystanku Nr przystanku km  Strona  Uwagi 
1 Rzepiska Grocholów I 02 8+010 prawa  
2 Rzepiska Grocholów  I 03 8+040 lewa  
3 Rzepiska Wojtyczków 04 8+330 prawa  
4 Rzepiska Wojtyczków 05 8+330 lewa  
5 Rzepiska Remiza 01 9+465 prawa  

5. Droga nr 1649K Łysa Polana – Morskie Oko. 

l.p Miejscowość  Nazwa przystanku Nr 
przystanku 

km  Strona  Uwagi 

1 Łysa Polana  Przejście Graniczne 01 0+190 prawa  
2 Łysa Polana Palenica Białczańska 02 1+274 lewa  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D82699-EE12-4013-9094-74E6A646ED80. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/47/24 
Data dokumentu 2024-11-22 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: zmiany uchwały w celu określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Tatrzański udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków. 

Identyfikator dokumentu 61D82699-EE12-4013-9094-74E6A646ED80 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-893925522 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.11.2024 13:45:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D82699-EE12-4013-9094-74E6A646ED80. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VII/47/24 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



